
 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S REGIONÁLNÍ „UČEBNICÍ“ 

 LANŠKROUNSKO 

 

Pořadatel: Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s.  

Termín táboru:  

Místo konání:  

Cena:  

Číslo přihlášky (vyplňuje MAS):  

 

ÚČASTNÍK 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Rodné číslo:  

Zdravotní pojišťovna:  

Adresa:  

Státní občanství:  

Škola:  

Bude dítě odcházet samo: ANO/ NE 

Dítě bude vyzvedávat: (v případě, že dítě 
neodchází samo) 

 

Je dítě plavec? ANO/NE 

Zdravotní způsobilost dítěte: Zdravé / Zdravotní omezení 

Zdravotní omezení/ alergie:  

Další důležité informace o dítěti:  



 

 

 

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE / Objednatel 

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

Tel. číslo:  

Email:  

Požaduji za platbu vystavit fakturu? ANO/NE 

Případné fakturační údaje:  

 

Prohlašujeme, že souhlasíme, aby náš syn/dcera navštěvoval/a příměstský tábor s Regionální 
„učebnicí“ Lanškrounsko a jsme seznámeni s charakterem činností. Bereme na vědomí účel a 
výši poplatku a jsou nám známi další obchodní podmínky včetně storno podmínek.  

Nedílnou součástí přihlášky jsou přiložené obchodní podmínky a další organizační pokyny. 
 

V hrazené ceně za tábor je také pojištění na riziko úrazu - denní odškodné při úrazu, trvalé 
následky úrazu, připojištění zlomenin a smrt úrazem. 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se s výše uvedeným obeznámil, a že souhlasím.  

 

V………………………………………………..   Přijato dne: ……………………………………………. 

 

       ………………………………………………………………. 

Datum:……………………………………….   Podpis odpovědné osoby - POŘADATEL 

 

 

……………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce 

 

 



 

 

 

 

 

PLATEBNÍ A PŘIHLAŠOVACÍ PODMÍNKY 

 

Přihlášku na tábor odevzdávejte nejpozději do 23.5.2025 fyzicky dle zvoleného turnusu na 
níže uvedená pracoviště: 
 

Damníkov – Základní škola a mateřská škola Damníkov, Damníkov 25, 561 23 

Luková – ZŠ a MŠ Luková, Luková 6, 561 23  

Lubník – OU Lubník, Lubník 94, 563 01 v úředních hodinách 

 

Upozorňujeme, že kapacita jednoho turnusu tábora je omezená na 20 dětí. Děti budou na 
tábor registrovány dle pořadí přijetí přihlášek.  

 

Po uzávěrce příjmu přihlášek budou rodiče obeznámeni o přijetí/nepřijetí dítěte na tábor a 
zároveň obdrží pokyny k provedení platby. Připsáním platby na bankovní účet je teprve dítě 
závazně přihlášeno na daný turnus. Nejzazší termín pro provedení platby je 15.6.2025 
připsáno na účet pořadatele – platí pro všechny turnusy. Pokud nebude částka uhrazena 
v daném termínu dostávají šanci náhradníci, kteří jsou další v pořadí. Pokud rodič (například 
z důvodu nárokování poplatku za tábor u zaměstnavatele v rámci FKSP) potřebuje vystavit 
fakturu, uvede tuto skutečnost v přihlášce včetně fakturačních údajů. 

 

Storno podmínky – zrušení ze strany objednatele 

 

21 kalendářních dní a více před začátkem tábora vracíme 100% částky 

20 kalendářní dní až 5 dní před začátkem tábora vracíme 50 % z částky  

5 dní a méně před začátkem tábora a pokud dítě onemocní, nebo se zraní v průběhu tábora, 
není nárok na vrácení částky.  

 

 

 

 

 

 


